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Statistiques mensuelles pour Avril 2019

Total des Hits 65082

Total des Fichiers 56470

Total Pages 11025

Total Visites 6196

Total des Ko 6944284

Total des Sites uniques 11225

Total des URLs uniques 1951

Total des Référents uniques 520

Total des Navigateurs 1805

. Moy. Max

Hits / heure 90 635

Hits / jour 2169 2948

Fichiers / Jour 1882 2677

Pages / Jour 367 808

Visites / Jour 206 296

Ko / Jour 231476 329085

Hits par code de réponse

Undefined response code 4

Code 200 - OK 56470

Code 206 - Partial Content 1296

Code 301 - Moved Permanently 1

Code 302 - Found 102

Code 304 - Not Modified 2625

Code 400 - Bad Request 1

Code 403 - Forbidden 75

Code 404 - Not Found 4508

Statistiques journalières pour Avril 2019

Jour Hits Fichiers Pages Visites Sites Ko

1 2923 4.49% 2673 4.73% 445 4.04% 290 4.68% 704 6.27% 321207 4.63%

2 2151 3.31% 1909 3.38% 293 2.66% 220 3.55% 684 6.09% 280796 4.04%

3 2543 3.91% 1936 3.43% 333 3.02% 195 3.15% 588 5.24% 276404 3.98%

4 2560 3.93% 2234 3.96% 390 3.54% 296 4.78% 699 6.23% 227340 3.27%

5 1617 2.48% 1364 2.42% 261 2.37% 202 3.26% 525 4.68% 149237 2.15%

6 1723 2.65% 1518 2.69% 243 2.20% 193 3.11% 474 4.22% 168029 2.42%
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7 2924 4.49% 2273 4.03% 808 7.33% 241 3.89% 598 5.33% 268283 3.86%

8 2596 3.99% 2311 4.09% 237 2.15% 195 3.15% 629 5.60% 252678 3.64%

9 2079 3.19% 1836 3.25% 230 2.09% 179 2.89% 593 5.28% 246012 3.54%

10 935 1.44% 804 1.42% 357 3.24% 97 1.57% 242 2.16% 64750 0.93%

11 1093 1.68% 986 1.75% 106 0.96% 90 1.45% 338 3.01% 87311 1.26%

12 2234 3.43% 1931 3.42% 278 2.52% 211 3.41% 542 4.83% 264184 3.80%

13 2948 4.53% 2677 4.74% 322 2.92% 205 3.31% 582 5.18% 308988 4.45%

14 2637 4.05% 2308 4.09% 454 4.12% 233 3.76% 609 5.43% 329085 4.74%

15 2216 3.40% 1914 3.39% 318 2.88% 174 2.81% 551 4.91% 248460 3.58%

16 1996 3.07% 1807 3.20% 454 4.12% 149 2.40% 507 4.52% 234773 3.38%

17 2144 3.29% 1934 3.42% 407 3.69% 220 3.55% 530 4.72% 327639 4.72%

18 2206 3.39% 1984 3.51% 375 3.40% 216 3.49% 536 4.78% 239365 3.45%

19 2116 3.25% 1842 3.26% 735 6.67% 219 3.53% 491 4.37% 190414 2.74%

20 1597 2.45% 1329 2.35% 388 3.52% 203 3.28% 408 3.63% 161359 2.32%

21 2263 3.48% 1922 3.40% 340 3.08% 200 3.23% 549 4.89% 261958 3.77%

22 1891 2.91% 1591 2.82% 385 3.49% 203 3.28% 518 4.61% 190613 2.74%

23 2201 3.38% 1905 3.37% 375 3.40% 236 3.81% 634 5.65% 260153 3.75%

24 2774 4.26% 2387 4.23% 434 3.94% 244 3.94% 662 5.90% 223311 3.22%

25 2281 3.50% 2039 3.61% 351 3.18% 238 3.84% 599 5.34% 211337 3.04%

26 2319 3.56% 2059 3.65% 311 2.82% 226 3.65% 528 4.70% 267736 3.86%

27 2001 3.07% 1805 3.20% 313 2.84% 218 3.52% 498 4.44% 197537 2.84%

28 2149 3.30% 1719 3.04% 271 2.46% 202 3.26% 533 4.75% 176897 2.55%

29 1773 2.72% 1590 2.82% 270 2.45% 196 3.16% 560 4.99% 264982 3.82%

30 2192 3.37% 1883 3.33% 541 4.91% 215 3.47% 534 4.76% 243445 3.51%

Statistiques horaires pour Avril 2019

Heure
Hits Fichiers Pages Ko

Moy. Total Moy. Total Moy. Total Moy. Total

0 73 2197 3.38% 63 1898 3.36% 13 407 3.69% 5897 176924 2.55%

1 66 2001 3.07% 55 1664 2.95% 24 739 6.70% 5520 165615 2.38%

2 43 1299 2.00% 34 1040 1.84% 13 396 3.59% 4838 145136 2.09%

3 52 1579 2.43% 42 1288 2.28% 20 609 5.52% 7934 238014 3.43%

4 35 1054 1.62% 24 746 1.32% 11 344 3.12% 3361 100817 1.45%

5 40 1215 1.87% 32 979 1.73% 11 348 3.16% 6677 200310 2.88%

6 42 1279 1.97% 33 995 1.76% 12 366 3.32% 5397 161910 2.33%

7 69 2075 3.19% 51 1539 2.73% 19 597 5.41% 5736 172087 2.48%

8 89 2679 4.12% 77 2332 4.13% 14 433 3.93% 10314 309417 4.46%

9 105 3156 4.85% 82 2465 4.37% 13 409 3.71% 10367 311000 4.48%

10 106 3192 4.90% 92 2782 4.93% 14 430 3.90% 13480 404408 5.82%

11 115 3467 5.33% 101 3033 5.37% 21 642 5.82% 9624 288714 4.16%

12 90 2711 4.17% 79 2379 4.21% 13 390 3.54% 9165 274957 3.96%

13 115 3465 5.32% 102 3066 5.43% 16 509 4.62% 11768 353038 5.08%

14 114 3440 5.29% 101 3036 5.38% 15 461 4.18% 11314 339411 4.89%

15 120 3629 5.58% 109 3297 5.84% 18 567 5.14% 12639 379165 5.46%

16 110 3317 5.10% 90 2729 4.83% 13 406 3.68% 9822 294652 4.24%

17 112 3369 5.18% 100 3022 5.35% 13 390 3.54% 13620 408599 5.88%

18 111 3345 5.14% 101 3036 5.38% 13 397 3.60% 12826 384782 5.54%

19 116 3485 5.35% 106 3180 5.63% 13 402 3.65% 13474 404217 5.82%

20 118 3554 5.46% 109 3273 5.80% 16 482 4.37% 13136 394085 5.67%

21 122 3680 5.65% 112 3378 5.98% 15 454 4.12% 12356 370666 5.34%

Free - Afficher les statistiques de vos pages personnelles http://statsperso.free.fr/stats2/1/3/c/sycomoreen/usage_201904.html

2 sur 6 15/06/2019 à 20:58



22 119 3572 5.49% 108 3262 5.78% 14 446 4.05% 10947 328402 4.73%

23 77 2322 3.57% 68 2051 3.63% 13 401 3.64% 11265 337957 4.87%

Top 30 sur un total de 1951 URLs

# Hits Ko URL

1 1335 2.05% 5588 0.08% /favicon.ico

2 945 1.45% 464305 6.69% /docs_multimedia/MTGexoonmobil.pdf

3 884 1.36% 958 0.01% /

4 865 1.33% 207679 2.99% /syco_Golf_GTE85PLUS_FAQ_fra.html

5 222 0.34% 4602 0.07% /syco_francais/concept_SPRATL_artactuel.html

6 202 0.31% 33572 0.48% /syco_francais/Docs/rdt_Diesel_essence.pdf

7 194 0.30% 2355 0.03% /syco_francais/index_francais.html

8 146 0.22% 20289 0.29% /docs_multimedia/electrochimie_accus/Redox_Lithiumion_fra.pdf

9 125 0.19% 15705 0.23% /syco_CATHI_FAQ_fra.html

10 122 0.19% 80383 1.16% /syco_francais/Docs/stockage_dim°.pdf

11 109 0.17% 2314 0.03% /syco_english/concept_SPRATL_artactuel_eng.html

12 104 0.16% 20178 0.29% /syco_PV_FAQ_fra.html

13 101 0.16% 1153 0.02% /syco_english/index_eng.html

14 100 0.15% 11916 0.17% /docs_multimedia/Mesure_RRC_Berlingomoreen_fra.pdf

15 100 0.15% 2232 0.03% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_scesnrj.html

16 95 0.15% 38879 0.56% /syco_historique.html

17 87 0.13% 2115 0.03% /docs_multimedia/GNV_Sortino/GNV_SORTINO_fra.pdf

18 85 0.13% 18052 0.26% /docs_multimedia/RCD/RCD-UFR090310.pdf

19 80 0.12% 2707 0.04% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_constat.html

20 78 0.12% 15625 0.23% /syco_PV_FAQ.html

21 78 0.12% 17550 0.25% /syco_PV_FAQ_deu.html

22 76 0.12% 11384 0.16% /syco_CATHI_FAQ_deu.html

23 74 0.11% 1363 0.02% /syco_francais/solaire_thermoelec.html

24 73 0.11% 2128 0.03% /syco_francais/concept_PRBC_convmvt.html

25 71 0.11% 5367 0.08% /syco_francais/concept_POGDC_calvar.html

26 70 0.11% 9918 0.14% /docs_multimedia/RCD/C15712.pdf

27 70 0.11% 1226 0.02% /syco_deutsch/index_deu.html

28 70 0.11% 2896 0.04% /syco_francais/solaire_thermoelec_grangePV_OPALE.html

29 69 0.11% 5498 0.08% /syco_annonces_2014.html

30 67 0.10% 10091 0.15% /syco_annonces_2016.html

Top 10 sur un total de 1951 URLs par Ko

# Hits Ko URL

1 945 1.45% 464305 6.69% /docs_multimedia/MTGexoonmobil.pdf

2 865 1.33% 207679 2.99% /syco_Golf_GTE85PLUS_FAQ_fra.html

3 21 0.03% 129839 1.87% /docs_multimedia/France100enr_ADEME.pdf

4 56 0.09% 103128 1.49% /docs_multimedia/Hybrid_size_battery/Optimum_size_battery_hybrid_vehicle.pdf

5 122 0.19% 80383 1.16% /syco_francais/Docs/stockage_dim°.pdf

6 10 0.02% 47407 0.68% /docs_multimedia/Assemblee_nationale_JMJ_6_fev_2013.pdf

7 95 0.15% 38879 0.56% /syco_historique.html

8 202 0.31% 33572 0.48% /syco_francais/Docs/rdt_Diesel_essence.pdf

9 10 0.02% 31141 0.45% /docs_multimedia/International_Energy_Outlook_2016.pdf

10 33 0.05% 30285 0.44% /syco_english/Docs/stockage_dim°.doc

Top 10 sur un total de 344 pages d'entrée

# Hits Visites URL

1 884 1.36% 588 10.10% /

2 865 1.33% 254 4.37% /syco_Golf_GTE85PLUS_FAQ_fra.html

3 222 0.34% 184 3.16% /syco_francais/concept_SPRATL_artactuel.html

4 125 0.19% 110 1.89% /syco_CATHI_FAQ_fra.html

5 109 0.17% 93 1.60% /syco_english/concept_SPRATL_artactuel_eng.html

6 194 0.30% 92 1.58% /syco_francais/index_francais.html

7 104 0.16% 89 1.53% /syco_PV_FAQ_fra.html

8 100 0.15% 82 1.41% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_scesnrj.html

9 78 0.12% 69 1.19% /syco_PV_FAQ_deu.html

10 76 0.12% 66 1.13% /syco_CATHI_FAQ_deu.html

Top 10 sur un total de 343 pages de sortie

# Hits Visites URL
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1 884 1.36% 486 8.40% /

2 865 1.33% 246 4.25% /syco_Golf_GTE85PLUS_FAQ_fra.html

3 222 0.34% 157 2.71% /syco_francais/concept_SPRATL_artactuel.html

4 125 0.19% 110 1.90% /syco_CATHI_FAQ_fra.html

5 194 0.30% 103 1.78% /syco_francais/index_francais.html

6 109 0.17% 87 1.50% /syco_english/concept_SPRATL_artactuel_eng.html

7 104 0.16% 86 1.49% /syco_PV_FAQ_fra.html

8 100 0.15% 86 1.49% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_scesnrj.html

9 76 0.12% 65 1.12% /syco_CATHI_FAQ_deu.html

10 78 0.12% 65 1.12% /syco_PV_FAQ_deu.html

Top 30 sur un total de 11225 sites

# Hits Fichiers Ko Visites Nom d'hôte

1 1249 1.92% 671 1.19% 177312 2.55% 160 2.58% 216.244.66.240

2 785 1.21% 639 1.13% 34275 0.49% 16 0.26% 78.220.133.41

3 713 1.10% 361 0.64% 87539 1.26% 74 1.19% 62.138.0.25

4 693 1.06% 343 0.61% 86401 1.24% 73 1.18% 85.25.210.234

5 672 1.03% 339 0.60% 39779 0.57% 133 2.15% 66.249.66.152

6 636 0.98% 634 1.12% 60635 0.87% 20 0.32% 66.249.93.90

7 629 0.97% 623 1.10% 51477 0.74% 13 0.21% 66.249.93.94

8 595 0.91% 595 1.05% 144520 2.08% 16 0.26% 79.137.40.76

9 582 0.89% 287 0.51% 148731 2.14% 116 1.87% 213.180.203.17

10 575 0.88% 575 1.02% 47869 0.69% 14 0.23% 66.249.93.92

11 509 0.78% 363 0.64% 14412 0.21% 93 1.50% 52.206.63.106

12 462 0.71% 144 0.26% 37895 0.55% 138 2.23% 66.249.66.154

13 408 0.63% 408 0.72% 4545 0.07% 0 0.00% 61.127.172.193

14 380 0.58% 334 0.59% 12792 0.18% 1 0.02% 159.69.189.200

15 357 0.55% 115 0.20% 32800 0.47% 121 1.95% 66.249.66.156

16 332 0.51% 331 0.59% 35870 0.52% 2 0.03% 176.135.155.16

17 279 0.43% 217 0.38% 9552 0.14% 198 3.20% 100.26.238.202

18 269 0.41% 158 0.28% 11519 0.17% 1 0.02% 69.10.35.179

19 261 0.40% 261 0.46% 3493 0.05% 0 0.00% 69.248.85.212

20 257 0.39% 249 0.44% 217414 3.13% 5 0.08% 8.43.41.245

21 251 0.39% 240 0.43% 10833 0.16% 1 0.02% 37.187.56.76

22 200 0.31% 189 0.33% 23505 0.34% 1 0.02% 23.97.145.12

23 196 0.30% 196 0.35% 18260 0.26% 1 0.02% 90.5.200.100

24 186 0.29% 182 0.32% 15744 0.23% 1 0.02% 86.214.249.173

25 180 0.28% 141 0.25% 6979 0.10% 58 0.94% 54.165.90.203

26 175 0.27% 99 0.18% 8126 0.12% 80 1.29% 17.58.98.192

27 173 0.27% 173 0.31% 23576 0.34% 2 0.03% 94.238.131.171

28 169 0.26% 169 0.30% 15524 0.22% 1 0.02% 90.50.199.91

29 163 0.25% 163 0.29% 13952 0.20% 5 0.08% 66.249.83.220

30 158 0.24% 158 0.28% 12336 0.18% 5 0.08% 66.249.83.216

Top 10 sur un total de 11225 sites par Ko

# Hits Fichiers Ko Visites Nom d'hôte

1 257 0.39% 249 0.44% 217414 3.13% 5 0.08% 8.43.41.245

2 1249 1.92% 671 1.19% 177312 2.55% 160 2.58% 216.244.66.240

3 582 0.89% 287 0.51% 148731 2.14% 116 1.87% 213.180.203.17

4 595 0.91% 595 1.05% 144520 2.08% 16 0.26% 79.137.40.76

5 713 1.10% 361 0.64% 87539 1.26% 74 1.19% 62.138.0.25

6 693 1.06% 343 0.61% 86401 1.24% 73 1.18% 85.25.210.234

7 42 0.06% 42 0.07% 66099 0.95% 2 0.03% 192.164.48.249

8 90 0.14% 90 0.16% 61496 0.89% 31 0.50% 23.100.232.233

9 636 0.98% 634 1.12% 60635 0.87% 20 0.32% 66.249.93.90

10 62 0.10% 62 0.11% 59856 0.86% 1 0.02% 211.199.46.8

Top 30 sur un total de 520 référents

# Hits Référent

1 30581 46.99% (null)

2 5819 8.94% http://sycomoreen.free.fr/syco_Golf_GTE85PLUS_FAQ_fra.html

3 3479 5.35% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_SPRATL_artactuel.html

4 2539 3.90% https://www.google.com/

5 1291 1.98% http://sycomoreen.free.fr/syco_CATHI_FAQ_fra.html
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6 1210 1.86% http://www.oleocene.org/phpBB3/viewtopic.php

7 1184 1.82% http://www.vehiculeselectriques.fr/viewtopic.php

8 1169 1.80% http://sycomoreen.free.fr/

9 939 1.44% http://sycomoreen.free.fr/syco_english/concept_SPRATL_artactuel_eng.html

10 827 1.27% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_POGDC_calvar.html

11 608 0.93% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_PRBC_convmvt.html

12 556 0.85% http://stirlingengineforum.com/viewtopic.php

13 537 0.83% http://sycomoreen.free.fr/syco_PV_FAQ_fra.html

14 456 0.70% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/index_francais.html

15 444 0.68% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/moteurs_pompes_problematique_scesnrj.html

16 431 0.66% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/moteurs_pompes_problematique_constat.html

17 397 0.61% http://vehiculeselectriques.fr/viewtopic.php

18 387 0.59% http://go.mail.ru/search_images

19 379 0.58% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_PHRSD.html

20 378 0.58% https://www.google.fr/

21 341 0.52% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_PRBC_calvar.html

22 339 0.52% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/moteurs_pompes_problematique_archihybrid.html

23 329 0.51% http://sycomoreen.free.fr/syco_espanol/concept_SPRATL_artactuel_esp.html

24 313 0.48% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/solaire_thermoelec_grangePV_OPALE.html

25 290 0.45% http://sycomoreen.free.fr/syco_espanol/concept_POGDC_calvar_esp.html

26 282 0.43% http://sycomoreen.free.fr/syco_stats.html

27 279 0.43% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/solaire_thermoelec_artactuel.html

28 248 0.38% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/solaire_thermoelec.html

29 222 0.34% http://ethanol-e85.fr/forum/vos-tests-et-experiences-avec-l-ethanol-e85-f4/golf-gte85-plus-hybride-rechargeable-flexfuel-t5533-

30 219 0.34% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_POGDC_Principes.html

Top 1 sur un total de 1 groupes de mots-clés

# Hits Mots-clés

1 1 100.00% moteurs stirling

Top 15 sur un total de 1805 navigateurs

# Hits Navigateur

1 10613 16.31% Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36

2 4337 6.66% Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:66.0) Gecko/2010

3 3261 5.01% Mozilla/5.0 (Windows NT 6.1; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (

4 2364 3.63% Mozilla/5.0 (compatible; bingbot/2.0; +http://www.bing.com/bi

5 1978 3.04% Mozilla/5.0 (compatible; SemrushBot/3~bl; +http://www.semrush

6 1482 2.28% Mozilla/5.0 (Windows NT 6.1; Win64; x64; rv:66.0) Gecko/20100

7 1407 2.16% Mozilla/5.0 (compatible; adscanner/)

8 1287 1.98% Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 12_2 like Mac OS X) AppleW

9 1249 1.92% Mozilla/5.0 (compatible; DotBot/1.1; http://www.opensiteexplo

10 1147 1.76% Mozilla/5.0 (Linux; Android 6.0.1; Nexus 5X Build/MMB29P) App

11 1026 1.58% Mozilla/5.0 (Windows NT 6.1; WOW64; Trident/7.0; rv:11.0) lik

12 938 1.44% Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; WOW64; Trident/7.0; rv:11.0) li

13 856 1.32% Mozilla/5.0 (X11; Linux x86_64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, li

14 800 1.23% Mozilla/5.0 (Windows NT 6.1) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like

15 788 1.21% MauiBot (crawler.feedback+dc@gmail.com)
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Top 30 sur un total de 143 pays

# Hits Fichiers Ko Pays

1 31749 48.78% 31065 55.01% 2732208 39.34% France

2 12913 19.84% 8910 15.78% 1609408 23.18% Etats Unis

3 3160 4.86% 3101 5.49% 283097 4.08% Non-resolu/Inconnu

4 2761 4.24% 2010 3.56% 354558 5.11% Allemagne

5 1881 2.89% 953 1.69% 507198 7.30% Russie

6 1454 2.23% 1435 2.54% 120666 1.74% Belgique

7 1009 1.55% 637 1.13% 92203 1.33% Chine

8 749 1.15% 717 1.27% 68469 0.99% Canada

9 743 1.14% 720 1.28% 93727 1.35% Suisse

10 513 0.79% 505 0.89% 49892 0.72% Japon

11 512 0.79% 503 0.89% 48961 0.71% Maroc

12 452 0.69% 434 0.77% 19699 0.28% Roumanie

13 404 0.62% 376 0.67% 48949 0.70% Pays Bas

14 387 0.59% 380 0.67% 81743 1.18% Espagne

15 363 0.56% 351 0.62% 29775 0.43% Algerie

16 342 0.53% 323 0.57% 52449 0.76% Grande Bretagne (UK)

17 295 0.45% 294 0.52% 23649 0.34% Tunisie

18 273 0.42% 223 0.39% 24318 0.35% Ukraine

19 267 0.41% 263 0.47% 25281 0.36% Italie

20 226 0.35% 223 0.39% 84809 1.22% Autriche

21 223 0.34% 221 0.39% 25795 0.37% Inde

22 213 0.33% 213 0.38% 16164 0.23% Cameroun

23 181 0.28% 177 0.31% 11284 0.16% Argentine

24 180 0.28% 178 0.32% 11795 0.17% Mexique

25 174 0.27% 157 0.28% 30229 0.44% Turquie

26 169 0.26% 166 0.29% 33951 0.49% Pologne

27 154 0.24% 154 0.27% 10495 0.15% Irlande

28 140 0.22% 140 0.25% 8981 0.13% Reunion

29 137 0.21% 30 0.05% 7724 0.11% Suede

30 135 0.21% 135 0.24% 7582 0.11% Chili
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